[image: ]

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2020 года                                                                             № 59

Республика Коми
Усть-Куломский район
п.Зимстан

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Зимстан» Усть-Куломского района Республики Коми от 21.09.2020 № 42 «Об утверждении Порядка представления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации  муниципального образования сельского поселения «Зимстан», сведений о расходах»

Рассмотрев экспертное заключение ГКУ РК «Государственное юридическое бюро» от 16.11.2020 № 02-04/4962/5971, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения «Зимстан» постановляет:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Зимстан» Усть-Куломского района Республики Коми от 21.09.2020 № 42 «Об утверждении Порядка представления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации  муниципального образования сельского поселения «Зимстан», сведений о расходах».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан»                                             В.Н.Лодыгин

image1.png